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Informacja dla Wykonawców
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Budowa krytego lodowiska zlokalizowanego na os. Dobrzec w Kaliszu”. 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, Zamawiający na podstawie 
art. 38 ust.1, 2 i 4  ustawy – Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
W dokumentacji  technicznej  (architekturze)  jako  element  dźwiękochłonny  zaprojektowany  
został  sufit  podwieszany  typu  Ecofon  lub  równoważny  oraz  dodatkowa  warstwa  wełny  
mineralnej (poza izolacją termiczną dachu – 20 cm wełny), natomiast w przedmiarach te dwa  
elementy nie występują. Czy warstwy te są wyłączone z oferowania?

Odpowiedź:
W  załączniku  do  SIWZ,  nr  24  –  przedmiar  robót  –  roboty  budowlane,  w  rozdziale  14 
zatytułowanym „tynki i okładziny wewnętrzne” w pkt 14.2. określono:
„Okładziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie metalowym z kształtowników 
CD i UD, ruszt podwójny podwieszany”.
Właściwy zakres robót został zawarty w przedmiarze robót.

Pytanie nr 2:
W dokumentacji technicznej niejednoznacznie jest określony rodzaj pokrycia dachowego tzn.  
Raz  występuje  ono  jako  papa  wierzchniego  krycia  (i  taka  jest  pozycja  kosztorysowa  w 
przedmiarze), a na rysunku elewacji  PB-A/08 pokrycie to dachówka bitumiczna w kolorze 
bordo. Prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju pokrycia?

Odpowiedź:
W  załączniku  do  SIWZ,  nr  24  –  przedmiar  robót  –  roboty  budowlane,  w  rozdziale  11 
zatytułowanym  „stropodach  łukowy”  oraz  rozdziale  12  zatytułowanym  „stropodach  nad 
częścią  niską”  zostało  określone  pokrycie  tj.  pokrycie  dachów  papą  termozgrzewalną  
i dachówką bitumiczną, 1 x papa, 1 x dachówka bitumiczna. Kolor dachówki należy przyjąć 
jako bordo. 

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza zmianę w załączniku do SIWZ, nr 24 – 
przedmiar robót – roboty budowlane, w rozdziale 11 „STROPODACH ŁUKOWY” pkt 11.5 
otrzymuje  następujące  brzmienie  –  pokrycie  dachów  papą  termozgrzewalną  i  dachówką 
bitumiczną,  1 x papa, 1 x dachówka bitumiczna oraz rozdziale 12 „STROPODACH NAD 
CZĘŚCIĄ  NISKĄ”  pkt  12.5  otrzymuje  następujące  brzmienie  –  pokrycie  dachów  papą 
termozgrzewalną i dachówką bitumiczną, 1 x papa, 1 x dachówka bitumiczna.

Powyższa zmiana staje się integralną częścią SIWZ. 
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